44st 200m van Tielt

Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 7
25/5/24 - 14:51

Meisjes, 200m wisselslag

11-12jaar
Resultaten

Loodsvisje 2024 11: 3:02.03; 12: 2:52.92 / Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81

Punten: FINA 2023

Rang
11 jaar

Lagacie Axelle

De Wever Maud

Laga Lore

Bollaert Amelie

Van Buggenhout Amber

agprwNE

12 jaar

Bierinckx Mie

Demarest Hailey
Thienpondt Nina
Delporte Elle
Casteleyn Yana

Noppe Pauline
Lemahieu Liese
Dierickx Maren
Lemahieu Lucie

dis Huysentruyt Flore-Marie
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Geb.

13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Tijd

Izegemse Krekelzwemmer:3:00.30
Izegemse Krekelzwemmer:3:12.59

sos 3:22.66
Izegemse Krekelzwemmer:3:26.91
sos 3:52.33
Zwemclub Nijlen 2:41.77
Zb 2:45.73
TiMe 2:55.80
Zb 2:57.46
Zb 2:59.07
Izegemse Krekelzwemmer:3:06.42
Kzk 3:22.19
sos 3:38.88
Kzk 3:43.36
Uzkz

Pnt

308
253
217
204
144

427
397
333
323
315
279
218
172
162

LV

LV
LV

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

50m

41.98
45.52
46.66
48.34
54.69

37.46
38.25
38.57
42.69
42.93
43.00
42.69
49.67
52.54

100m 150n200m

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to TiMe Swimming Team
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